農地地積等変更届

年  月  日

西尾土地改良区理事長 様

組 合 員 住所

氏名          ㊞

土地所有者 住所

氏名          ㊞

以下のとおり地積更生または分筆、合筆を行いましたので変更を依頼します。

１．土地                      西尾市・岡崎市

変  更  前 変  更  後

備 考

町名 字名 地番 地目 地積 ㎡ 町名 字名 地番 地目 地積 ㎡

添付資料：全部事項証明書等の地積更生内容を証明できるもの

※事務局確認欄